
2022

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures 

se Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modi

fikua

r

Open Local 1144135.00 07/04/2022 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 13/04/2022 09:59 AM JO

Open Local 1244583.00 04/02/2022 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 22/02/2022 09:32 AM JO

Open Local 8556250.00 04/02/2022 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 22/02/2022 09:30 AM JO

Open Local 20508788.00 07/04/2022 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 13/04/2022 09:56 AM JO

Open Local 307686.60 19/05/2022 12:00 AM SERVIS - AUTO 

2000  

K31523078F 08/06/2022 10:32 AM JO

Open Local 2333333.00 07/02/2022 12:00 AM SERVIS - AUTO 

2000  

K31523078F 22/02/2022 09:27 AM JO

4  Rafte për arkivim 83333.00 FRAL-2000  K06605226B 14/12/2022 02:31 PM JO

8125.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 19/04/2022 08:37 AM JO

8125.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/09/2022 03:33 PM JO

7  Marrje me qira e 

veturave të pasagjerëve 

me shofer

Small Value 72000.00 07/12/2022 09:00 AM Bledar Broshka L41812002C 05/12/2022 08:58 AM JO

8  Mirëmbajtja e 

softwareve të 

teknologjisë së 

informacionit

98225.00 Instituti i 

Modelimeve ne 

Biznes  

K01410001N 22/02/2022 09:40 AM JO

9  Shërbime dezinfektimi 

dhe asgjësimi

28800.00 GREEN 

RECYCLING 

L31903003N 11/11/2022 03:23 PM JO

10  Dhurata dhe shpërblime 5000.00 "P I R R O"  K31419099E 21/04/2022 11:56 AM JO

199300.00 20/01/2022 04:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 20/01/2022 12:21 PM JO

60850.00 29/09/2022 04:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 20/01/2022 12:21 PM JO

28500.00 03/03/2022 08:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 20/01/2022 12:21 PM JO

135750.00 25/11/2022 07:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 25/11/2022 12:41 PM PO

185700.00 25/11/2022 08:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 25/11/2022 12:41 PM PO

293700.00 31/08/2022 07:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 29/04/2022 11:43 AM PO

75500.00 07/10/2022 07:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 29/04/2022 11:43 AM PO

63000.00 23/08/2022 06:00 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 29/04/2022 11:43 AM PO

86500.00 23/09/2022 04:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 29/04/2022 11:43 AM PO

26200.00 08/10/2022 04:30 PM ADIS  K31412511R 29/04/2022 11:43 AM PO

464000.00 31/05/2022 04:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 29/04/2022 11:43 AM PO

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

2 ’’Furnizim me lëndë djegëse 

për automjetet Diesel 

(Gazoil)’’

 Karburant diesel 8556250.00

20508788.00

1 ’’Furnizim me lëndë djegëse 

për automjetet Benzinë pa 

plumb’’

 Benzinë pa plumb 1144135.00

1244583.00

“Blerje Sergjenë për rafte 

metalikë për dosje (arshivë)’’

83333.00

6 “Blerje uje natyral ne shishe 

0,5 l”

 Ujë natyral 8125.00

3 ’’Riparim, mirëmbajtjeje 

automjetesh për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Doganave”

 Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash

307686.60

2333333.00

Asgjesim dokumenta arkive 

që kanë plotësuar afatin e 

ruajtjes

28800.00

Blerje dhurata simbolike 5000.00

11 Blerje e biletave te 

transportit nderkombetar

 Bileta transporti 300000.00

“Marrje me qira autoveture 

luksi me shofer, me afat 12-

13 dhjetor 2022”

105000.00

Abonim për programin 

financiar Alpha Cloud 

Buxhetor, me afat 12 mujor

98225.00

Purchase 

Tickets

1000000.00 Purchase 

Tickets

2000000.00 Purchase 

Tickets
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608400.00 30/09/2022 06:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 29/04/2022 11:43 AM PO

157100.00 14/06/2022 02:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 29/04/2022 11:43 AM PO

82800.00 09/05/2022 04:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 29/04/2022 11:43 AM PO

96800.00 29/04/2022 04:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & TOURS  

L62206012L 29/04/2022 11:43 AM PO

12  Flamuj 7800.00 Sandi Mata M02122016A 19/04/2022 08:42 AM JO

13  Flamuj 3000.00 Sandi Mata M02122016A 14/06/2022 09:35 AM JO

14  Hidrogjen, argon, gazra 

të rralla, azot dhe 

oksigjen

Small Value 414000.00 23/11/2022 10:00 AM GTS-Gazra 

Teknike Shqiptare 

sh.p.k.  

J61905015B 07/03/2022 09:58 AM PO

15  Dosje, Kuti Open INT 1468248.00 11/02/2022 12:00 AM Adel CO L22117021M 27/10/2022 03:20 PM JO

16  Shishe Open Simple 2138000.00 04/05/2022 10:00 AM ARTEO 2018 L82523203F 02/03/2022 03:26 PM 6/6/2022 12:00:00 AM 8/4/2022 12:00:00 AM JO

17  Materiale elektrike, 

Materiale hidraulike

Small Value 138900.00 20/04/2022 10:00 AM Adenis Kastrati L51611004I 13/04/2022 08:47 AM JO

 Peceta, Qese 

mbledhëse, Peceta 

higjenike një-

përdorimshme, Sapun, 

Letër higjienike, shami, 

peshqir dore dhe piceta, 

Peceta letre higjenike, 

Fshesa, furça dhe artikuj 

të tjerë te ndryshëm, 

Kova, Detergjentë, 

Pastrues dyshemeje 

Small Value 241875.00 16/05/2022 10:00 AM Malvina Visoka L61608005C 11/05/2022 11:28 AM PO

 Qese mbledhëse, 

Pastrues duarsh, 

Fshesa, furça dhe artikuj 

të tjerë te ndryshëm, 

Pastrues dyshemeje 

66616.67 Shpëtim Ahmetaj L71502033V 23/02/2022 11:08 AM JO

19  Pompa uji 40500.00 SAIMIRI - F  K02226001U 14/11/2022 09:47 AM JO

20  Rripa, Karta identiteti, 

Toner për makinat 

fotokopjuese

Small Value 137900.00 12/09/2022 10:00 AM ALBAMEDIA  K46811001V 06/09/2022 11:22 AM JO

21  Ujë natyral 8125.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 15/07/2022 07:39 AM JO

22  Ujë natyral 8125.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 24/11/2022 03:21 PM JO

23  Ujë natyral 9750.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 15/03/2022 12:31 PM JO

24  Vajra motorike Open Local 581025.00 05/05/2022 12:00 AM TOP-OIL  K16604717F 06/05/2022 10:24 AM JO

25  Zarfa Small Value 131100.00 11/02/2022 10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 09/02/2022 10:09 AM JO

26  Mbledhja, transporti dhe 

asgjësimi i mbetjeve 

spitalore, Shërbime për 

menaxhimit e asgjesimit 

të plerave

Small Value 360000.00 14/11/2022 10:00 AM PASTRIMI DETAR  J61805509H 28/10/2022 11:19 AM JO

27  Shërbime të tjera 20417.60 REAN 95  J61827043V 09/08/2022 08:03 AM JO

28  Shërbime të tjera 32439.00 M.A.K Studio L01422017O 15/07/2022 07:41 AM JO

29  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Open Local 566205.00 01/07/2022 12:00 AM SINTEZA  CO  K11324003F 08/08/2022 11:44 AM JO

11 Blerje e biletave te 

transportit nderkombetar

 Bileta transporti

Blerje Flamuj 7800.00

Blerje Flamur Anglez 3000.00

Blerje gaze per Laboratorin 

Doganor

800000.00

2000000.00 Purchase 

Tickets

18 Blerje materiale pastrimi 490000.00

66617.00

Blerje pompa uji për 

Laboratorin Doganor dhe 

40500.00

Blerje kuti dhe dosje per 

ruajtje të përhershme

1223540.00

Blerje Latina 2333333.00

Blerje materiale elektrike 

dhe hidraulike

176375.00

Blerje uje natyral ne shishe 

0,5 l per pritje percjellje

100000.00

Blerje vajra lubrifikant, alkol 

frenash dhe pastrues motori

581025.00

Blerje zarfa A4 262200.00

Blerje toner/film per printer 

Evolis, karta plastike, 

mbajtëse plastike për beixha 

dhe rripa të loguar për 

mbajtjen e tyre

157800.00

Blerje uje natural ne shishe 

0.5 l

8125.00

Blerje uje natyral ne shishe 

0,5 l

8125.00

Loti 1 “Blerje UPS” 566205.00

Evadimi dhe asgjesimi 

mbetjeve te rrezikshme 

laboratorike

360000.00

Kolaudatori i Punimeve i 

Rikonstruksin dhe sinjalistike 

20417.60

Kolaudatori i Punimeve i 

Rikonstruksion dhe 

32439.00
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30  Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre, 

Stilolapsa, Lapsa, 

Korrektues

Open Local 645.79 01/04/2021 12:00 AM LIBRARI 

DYRRAHU 

L91418502J 10/10/2022 01:09 PM JO

31  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Open Local 57000.00 19/08/2022 12:00 AM IT Gjergji 

Kompjuter 

K81503063B 15/09/2022 11:09 AM JO

32  Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Open INT 1884080.00 15/10/2021 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 27/10/2022 03:22 PM JO

33  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Open Local 777500.00 04/07/2022 12:00 AM KALLFA  J71406006Q 08/08/2022 11:45 AM JO

34  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Open Local 306230.00 30/08/2022 12:00 AM BNT 

ELECTRONICS  

J61817047D 15/09/2022 11:10 AM JO

35  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Open Local 7906000.00 01/07/2022 12:00 AM Introvus  Solutions L91323013Q 08/08/2022 11:46 AM JO

36  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Open Local 51900.00 19/08/2022 12:00 AM IT Gjergji 

Kompjuter 

K81503063B 15/09/2022 11:12 AM JO

37  Doreza një-

përdorimshe, Acid 

sulfurik, Alkoolet, fenolet, 

fenol-alkoolet dhe 

halogjene, derivatet e 

tyre nitruara apo te 

nitrosaturuara; alkoole 

yndyrore industriale, 

Pipeta laboratorike dhe 

aksesorë

Open Simple 2874360.00 20/05/2022 10:00 AM KRIJON  K12023001A 02/03/2022 03:25 PM 6/24/2022 12:00:00 AM 9/21/2022 12:00:00 AM JO

38  Sherbime per mbikqyrje 

te ndertimit

Small Value 330272.00 22/08/2022 10:00 AM NET-GROUP L72023002P 17/08/2022 02:34 PM JO

39  Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi, Shërbime 

kalibrimi, Shërbime të 

ndryshme për riparim 

dhe mirëmbajtje

Open Simple 977000.00 02/09/2022 10:00 AM BIOMETRIC  

ALBANIA  

J61827062E 18/08/2022 03:35 PM 10/25/2022 12:00:00 AM 1/22/2023 12:00:00 AM PO

40  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

aparateve të matjes, 

testimit dhe kontrollit

Open Simple 1990000.00 15/03/2022 10:00 AM TUNAMAR L42610208C 02/03/2022 03:25 PM 3/28/2022 12:00:00 AM 12/31/2022 12:00:00 AM JO

41  Punë ndërtimore Open Local 24037167.00 15/06/2022 10:00 AM INA  J61814009W 13/04/2022 10:44 AM 9/2/2022 12:00:00 AM 1/2/2023 12:00:00 AM JO

42  Marrje me qira e 

veturave të pasagjerëve 

me shofer

95833.50 Bledar Broshka L41812002C 21/04/2022 11:59 AM JO

43  Sherbime per siguracion 

e detyrueshem per 

automjetet

Small Value 799900.00 02/02/2022 02:00 PM INSIG SH.A L71325019D 25/01/2022 01:33 PM JO

44  Sherbime per siguracion 

e detyrueshem per 

automjetet

17697.00 INSIG SH.A L71325019D 14/10/2022 12:05 PM PO

Loti 2 Materiale kancelarie te 

tjera zyre

645786.30

Loti 2; "Blerje  Skanera" 133855.00

Loti 6 “Blerje Kompjutera” 7906000.00

Loti 7; “Blerje  Switch, 

Router”

237840.00

Materiale dhe pajisje 

laboratorike të shërbimit 

publik dhe reagente kimik

4166666.00

Loti 3 Blerje tonera 1570067.00

Loti 4 “Blerje  Fotokopje” 777500.00

Loti 5  “Blerje Printera” 306230.00

Shpenzime te siguracionit te 

mjeteve te transportit Auto i 

Ri Drejtori Pergjithshem

17697.00

Rikonstruksion dhe zgjerimi i 

terminalit për krijimin e 

31395905.50

Sherbim marrje me qera 

automjet me shofer

95833.50

Shpenzime te siguracionit te 

mjeteve te transportit

800000.00

Mbikqyrësi i 

Punimeve(Supervizori) i 

Rikonstruksion dhe zgjerimi i 

terminalit për krijimin e 

kushteve optimale për 

udhëtarët e pikës së Kalimit 

Kufitar Kakavijë

413000.00

Mirëmbajtje dhe kalibrim i 

aparaturave të Laboratorit 

Doganor” ndarë në 3(tre) lote

8108000.00

Mirembajtje e sistemit te 

peshimit

2500000.00
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